



# LUOTETTAVIA TUKIRAKENTEITA BETONIVALUIHIN

SEPA-SILTAMUOTTIJÄRJESTELMÄT



KYLLÄ KANNATTAA



## SEPA-SILTAMUOTTIJÄRJESTELMÄT OVAT LUOTETTAVA VALINTA TUKIRAKENTEESI PAIKALLA VALETTAVIEN SILTOJEN JA TUNNELEIDEN BETONIVALUIHIN.

**SEPA-siltamuottijärjestelmä** on monella tapaa kilpailukykyinen. Naulalevyrakenteisina tukirakenteet saadaan staattisesti jäykemmiksi ja ulokkeiden taipumat pienemmiksi kuin perinteisillä työmaalla naulattavilla rakenteilla.

SEPA-siltamuottirakenteet mitoitetaan valu- ja työkuormille valmiiksi valmistajan toimesta, minkä vuoksi valun aikaisia telineitä ja muita rakenteita saadaan kevennettyä ja järjeistettyä. Sillan kannen, palkkien ja pilareiden muodot saadaan mittatarkasti valmiiksi muotteihin. Samalla työmaat pysyvät helpommin siisteinä eikä esim. hukkasahatavaraa synny entiseen tapaan. **SEPA-siltamuottijärjestelmällä säästät ympäristöä, työaikaa ja kustannuksia.**

CE





**Vuodesta 2014 alkaen olemme toimittaneet jo yli 800 siltaprojektia.**

Haluamme olla täyden palvelun "infratavaratalo". Moderni konekantamme mahdollistaa useiden teknisten haasteiden ratkaisemisen ja meillä on kykyä sekä osaamista olla mukana vaativimmissakin projekteissa.

**SEPA-siltamuottijärjestelmän lisäksi tarjoamme myös muita tuotteita eri projekteihin:**

- CE-merkitty, lujuusluokiteltu mitallistettu sahatavara
- Pilarimuottien soljet
- Sormijatettu, määrämittainen sahatavara
- Syrjälankkusiltojen määrämittaiset painekyllästetyt kansilankut
- Valmiit, määrämittaiset ja laadukkaat pelkkalavat työsilan kansirakenteeksi tai muuhun käyttöön, päämitta 1000 x 4200 mm
- Väliaikaiset työmaasillat





## INNOVATIIVISET PUUTUOTTEET VAATIVAAN INFRARAKENTAMISEEN

### LAATUA YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISESTI

Sepa Oy:n päämääränä on pienentää toiminnan ympäristöön kohdistuvaa kuormitusta, optimoimalla materiaalien ja raaka-aineiden käyttöä sekä käyttämällä vain vastuullisesti tuotettuja puuraaka-aineita.

Laadukas toimintamme kulminoituu oman suunnitteluosaston, nykyaikaisimpien tuotantovälineiden ja osaavan henkilöstön pettämättömään yhdistelmään. Laadun takeena ovat myös ISO 9001 laatujärjestelmä, ISO 14001 ympäristöjärjestelmä sekä PEFC-sertifioidut raaka-aineet.

### TOIMIVA LOGISTIIKKA YHTIÖN KUNNIA-ASIA

Tiivis myynnin, tuotannon ja kuljetuksen yhteistyö varmistaa pitävät toimitusajat. Tämä takaa oikea-aikaiset toimitukset työmaalle. Ajokalustollamme voidaan kuljettaa jopa 30 metrin pituisia rakenteita.

### POHJOIS-EUROOPAN SUURIN RISTIKKOVALMISTAJA

Sepa Oy on toimittanut vuodesta 1982 lähtien jo yli 4 miljoonaa naulalevyrakennetta. Sepa Oy:n tehdas Keiteleellä on lajissaan Pohjois-Euroopan suurin. Suuri kapasiteetti takaa nopeat ja edulliset toimitukset myös sesonkiaikana. Laadukkaan toimintamme kulmakivenä ovat osaava ja motivoitunut henkilökunta, oma suunnitteluosasto ja nykyaikaisimmat tuotantovälineet.

